Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

(аҘыр ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

кадыровский сельсовет

	452267, Ҡаҙыр ауылы

Үҙәк урам, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	452267, с. Кадырово

ул. Центральная, 34

Тел. (34762) 36-3-42

	                        АРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	апрель
	2013 й.

	№
	17

	«
	30
	»
	апреля
	2013 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

Кадыровский  сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 18 декабря 2012 г. №31
        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве Российской Федерации  и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,
                                             п о с т а н о в л я ю:
1. В подпункт б) пункта 2 Порядка администрирования доходов бюджета  сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением от 18 декабря 2012 года №31 ,  внести следующие  изменения и дополнения:

  1.1. перечень закрепленных видов доходов дополнить следующим видом дохода по следующему коду бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава сельского поселения                                 Габбасов Р.Г.